atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.988de 16 

de julho de 2024, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 

Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de 

R$122.673,02 (cento e vinte e dois mil e seiscentos e setenta e três reais 

e dois centavos), para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

32.000 - ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

32.300 - DESPESAS FINANCEIRAS   

32.300.4.122.85.2209-3.3.90.93.00.00.00.00 - INDENIZAÇÕES E 

RESTITUIÇÕES  R$ 83.658,72

95.100.0000.0000 (SF) - GERAL TOTAL R$ 83.658,72

[...]

atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.988de 16de 

julho de 2024, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 

Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 

6.498,48 (seis mil e quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta e 

oito centavos), para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

32.000 - ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

32.300 - DESPESAS FINANCEIRAS   

32.300.4.122.85.2209-3.3.90.93.00.00.00.00 - INDENIZAÇÕES E 

RESTITUIÇÕES R$ 6.498,48

[...]

atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.988de 16de 

julho de 2024, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 

Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 

230.644,49 (duzentos e trinta mil e seiscentos e quarenta e quatro 

reais e quarenta e nove centavos), para a(s) seguinte(s) dotação(ões) 

orçamentária(s):

32.000 - ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

32.300 - DESPESAS FINANCEIRAS   

32.300.4.122.85.2209-3.3.90.93.00.00.00.00 - INDENIZAÇÕES E 

RESTITUIÇÕES  R$ 230.644,49